No exercício seguinte, as despesas correrão à conta de dotação orçamentária própria, consignada no 
respectivo Orçamento-Programa, respeitadas as mesmas classificações orçamentárias. 

12. DO CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO 

DO PAGAMENTO  

Cláusula décima primeira. A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA a importância de R$ 7.612.920,00 
(sete milhões, seiscentos e doze mil, novecentos e vinte reais), referentes à: 

- Valores da coparticipação  
a) Consulta médica eletiva – valor praticado hoje R$ 16,14 
b) Exames clinicos básicos – 30% do valor do exame, limitado a valor praticado hoje R$  80,66 
c) Oxigenoterapia hiperbariatrica – até 30% da sessão limitado a R$ 100,00